
 
Uchwała nr 2936 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie wyboru kandydatów na członków 

 Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego na kadencję 2022-2025 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 1 Uchwały nr 2935 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 29 września 2021 r. w sprawie trybu i zasad wyboru 

kandydatów na członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego na 

kadencję 2022–2025 Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wybiera następujących kandydatów 

Uniwersytetu w Białymstoku na członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego na kadencję 2022-2025: 

1. Prof. dr hab. Beata Izabella Godlewska-Żyłkiewicz – Wydział Chemii, 

2. Prof. dr hab. Henryk Jan Wnorowski – Wydział Ekonomii i Finansów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  

 

 

. 


